
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Parkoviště v ulici B. Němcové, Přelouč Stránka 1 z 2

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1
číslo smlouvy: 5 202 11

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: D & D PROFI, s. r. o.
sídlo: Palackého 485, 533 03 Dašice
zastoupený : Jiří Dymák, jednatel
IČ : 25250167
DIČ : CZ25250167
bankovní spojení: ČSOB Chrudim

dále jen zhotovitel

II.

Předmět smlouvy dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Parkoviště v ulici B.
Němcové, Přelouč“ je upřesnění výměr položek rozpočtu dle skutečného rozsahu provádění.

V.
Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:
Cena bez DPH 1.306.276,11 Kč
DPH 21 % 274.317,98 Kč
Cena vč. DPH 1.580.594,09 Kč

Cena za dodatek č.1:
Cena za vícepráce bez DPH 192.882,04 Kč
DPH 21% 40.505,23 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH 233.387,27 Kč



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
 

 
 

Parkoviště v ulici B. Němcové, Přelouč  Stránka 2 z 2 

 
 Cena za méněpráce bez DPH      -87.387,42 Kč 
 DPH 21%         -18.351,36 Kč 
 Cena za méněpráce celkem včetně DPH   -105.738,78 Kč  

 
Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1: 

 Cena díla bez DPH    1.411.770,73 Kč 
 DPH 21%         296.471,85 Kč 
 Cena celkem včetně DPH    1.708.242,58 Kč 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich 
podpisu obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.  

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, 
vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy 
důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.  

3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.  
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města 
Přelouče č. 42/3/2020 ze dne 25.5.2020. 

 

V Přelouči dne 26.5.2020         V Dašicích dne 26.5.2020 

 

 

 
                               
…………………………….……..     ………………………………………... 
        Bc. Irena Burešová                            Jiří Dymák   
     starostka města Přelouče                            jednatel společnosti D & D  PROFI,  s. r. o. 
 
Přílohy: 
1. Položkový rozpočet 
(Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek 
a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.) 


